UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:             /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 132-KH/HU, ngày 07/4/2023

của Huyện ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày          tháng 4  năm 2023

Kính gửi:

   - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin;

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

   - Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 132-KH/HU, ngày 07/4/2023 của Huyện ủy về việc

triển khai học tập, tuyên truyền, sinh hoạt chính trị, tư tưởng về nội dung tác phẩm

“Kiên quyết, kiên trì, đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây

dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” của đồng chí Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng. Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin tổ chức hoạt động biểu diễn văn hóa,

văn nghệ,… tuyên truyền về các nội dung giá trị tác phẩm của Tổng Bí thư Nguyễn

Phú Trọng và những kết quả đạt được trong công tác phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh trên địa bàn

huyện trong thời gian qua.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo lồng ghép, tích hợp các nội dung của tác

phẩm vào chương trình đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị hè cho đội ngũ giáo

viên.

3. Giao Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện, Cổng Thông tin điện tử

huyện xây dựng các chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền sâu rộng về nội dung

tác phẩm; chú trọng tuyên truyền trên các nền tảng mạng xã hội; theo dõi, kiểm tra,

phát hiện các vi phạm trong việc đăng tải, phổ biến thông tin, quan điểm sai trái.

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng Phòng

Văn hóa và Thông tin, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Đài Truyền thanh –

Truyền hình huyện triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT,VP

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Khôi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:30:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Minh Cảnh<canhnm@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-11T16:15:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-11T16:49:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-11T16:49:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-11T16:50:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!